
 

Choszczno, dnia 13.12.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 

 „Wykonanie rozbiórek obiektów na terenie gminy Choszczno” 

 

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00463552/01 

w dniu 28 listopada 2022 r. 

1. Termin składania ofert –13.12.2022 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 13.12.2022 r. o godz. 10:05. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

260 000,00 zł brutto. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta 

Cena ofertowa 

brutto 

Oferta 1 

Askop Roboty Drogowe Jakub Jachimczak 

ul. Stargardzka 41A/10, 73-200 Choszczno 

REGON: 81496520 

239 727,00 zł 

Oferta 2 

ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o. 

ul. Mierosławskiego 3, 41-200 Sosnowiec 

REGON 273 607 259 

166 051,39 zł 

Oferta 3  

Elektro-tim Jakub Tylczyński, 

ul. Rogatka 8A, 62-860 Opatówek 

REGON 300887442 

213 053,52 zł 

Oferta 4 

HAMMER WYBURZENIA Michał Koszołko, 

Lgiń 13 ,67-400 Wschowa  

REGON 383858039 

212 790,00 zł 

Oferta 5 SPEC-MIN Sp. z o.o. 

ul. Wrzesińska 32, 70-835 Szczecin 

REGON 812607759 

218 202,00 zł 

Oferta 6 Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe  

Łukasz Leśnik 

Ogrody 1A, 64-100 Leszno 

REGON 302772849 

217 115,91 zł 

Oferta 7 Adrian Piotrowski, 

Choiny 26a, 05-304 Stanisławów 

REGON 362567663 

167 280,00 zł 

Oferta 8 Gama Mirosław Minuta  

ul. Gryfińska 33 ,74-105 Pniewo 

REGON 320696471 

84 870,00 zł 

Oferta 9 W i W PLUS Sp. zo.o. 

ul. Ryska 8, 66-400 Gorzów Wlkp. 

REGON 361004604 

153 750,00 zł 



 

Oferta 10 Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane 

Robert Kleniuk  

ul. Bratkowa 1, 57-230 Kamieniec Ząbkowicki  

REGON 021144240 

146 124,00 zł 

Oferta 11 AKOJ Sp. z o.o.  

ul. Rajdowa 95, 05-850 Konotopa  

REGON: 146960215 

228 780,00 zł 

Oferta 12 Spartan Wyburzenia Adrian Foryś 

ul. Pomorska 29/2, 50-216 Wrocław 

REGON 933013641 

121 354,15 zł 

Oferta 13 M-BUD Michał Żurawski 

Zieleniewo 21c, 73-240 Bierzwnik 

REGON 320525410 

200 000,00 zł 

 

Komisja przetargowa 


